
 

- ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO, CERTIDÃO E EXTRATOS DOS CONTRATOS
- Credenciamento Nº 005/2024CHP.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.manoelvitorino.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste
mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Sexta-feira
2 de agosto de 2024 Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino - BA

Sexta-feira, 2 de agosto de 2024 - Edição nº 1150

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: E841CD6F9F-513E897F17-A28ED845CE-89FD8FC882 | Edição: 1150



       PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA 
GOVERNO MUNICIPAL 
CNPJ 13.894.886/0001-06 

 

 

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro, 
CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-Ba 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 
 

 
Modalidade de Licitação 
Credenciamento 

Número 
005/2024CHP 

 
 
 

Objeto 

Credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas habilitadas como médicos e/ou 
empresas prestadoras de serviços médicos junto ao Conselho Regional de 
Medicina para a prestação eventual de serviços médicos, para atender a demanda 
da população do Município de Manoel Vitorino/BA. 

 
 
O Prefeito Municipal de Manoel Vitorino - BA, usando de suas atribuições legais e de 

conformidade com a Lei Federal nº 14133/2021 e suas alterações posteriores, RESOLVE 

adjudicar e homologar a decisão da Comissão de Licitação referente ao Processo Licitatório, 

em epigrafe, conforme dados abaixo descrito. 

 
Contratante: Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino 

Contratado: GOLDEN MEDICAL LTDA 

CNPJ: 55.404.807/0001-81 

Valor do Contrato: R$ 12.000,00 (Doze mil reais) 

 

Contratante: Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino 

Contratado: PIRES SERVICOS MEDICOS LTDA 

CNPJ: 55.486.669/0001-27 

Valor do Contrato: R$ 10.152,10 (Dez mil cento e cinquenta e dois reais) 

 
Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato. 
 
 
Manoel Vitorino-BA, 29 de Julho de 2024. 

 
 

Sexta-feira
2 de agosto de 2024
Edição nº 1150

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

Autenticação: E841CD6F9F-513E897F17-A28ED845CE-89FD8FC882 | Edição: 1150



       PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA 
GOVERNO MUNICIPAL 
CNPJ 13.894.886/0001-06 

 

 

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro, 
CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-Ba 

 
 
 

Manoel Silvany Barros 
Prefeito Municipal 

Sexta-feira
2 de agosto de 2024
Edição nº 1150

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

Autenticação: E841CD6F9F-513E897F17-A28ED845CE-89FD8FC882 | Edição: 1150



 
                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA 

GOVERNO MUNICIPAL 
                                                                        CNPJ 13.894.886/0001-06 

 
 

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,   
CEP 45240-000 

 

CERTIDÃO 

 

 

Modalidade 
Credenciamento 

Número 
005/2024CHP 

 

 

Objeto 

Credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas habilitadas como médicos e/ou 
empresas prestadoras de serviços médicos junto ao Conselho Regional de 
Medicina para a prestação eventual de serviços médicos, para atender a 
demanda da população do Município de Manoel Vitorino/BA 

 

 

Fica por este ato, devidamente certificado, para fins de prova e na melhor forma de direito, 

que o parecer conclusivo do processo de Credenciamento de Licitação, cujo objeto segue em 

epígrafe, foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura, por 5 (cinco) dias 

úteis. 

 

 

Manoel Vitorino-BA, 29 de Junho de 2024. 

 

 

 

 

Manoel Silvany Barros 

Prefeito Municipal 

 

Sexta-feira
2 de agosto de 2024
Edição nº 1150

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

Autenticação: E841CD6F9F-513E897F17-A28ED845CE-89FD8FC882 | Edição: 1150



                                       

                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA 
GOVERNO MUNICIPAL 

                                                                   CNPJ 13.894.886/0001-06 

 
 

               Av. Gabriel Dantas, 200, Centro, 
CEP 45240-000 

  
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004CHP/2024 
 

 

Modalidade 
Credenciamento 

Número 
005/2024CHP 

 

 

Objeto 

Credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas habilitadas como médicos 
e/ou empresas prestadoras de serviços médicos junto ao Conselho Regional 
de Medicina para a prestação eventual de serviços médicos, para atender a 
demanda da população do Município de Manoel Vitorino/BA. 

 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino 

Contratado: GOLDEN MEDICAL LTDA 
CNPJ: 55.404.807/0001-81 
 
Valor do Contrato: R$ 12.000,00 (Doze mil reais). 
 

 

Data da Assinatura: 29/07/2024 

Validade: 31/12/2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sexta-feira
2 de agosto de 2024
Edição nº 1150

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

Autenticação: E841CD6F9F-513E897F17-A28ED845CE-89FD8FC882 | Edição: 1150



                                       

                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA 
GOVERNO MUNICIPAL 

                                                                   CNPJ 13.894.886/0001-06 

 
 

               Av. Gabriel Dantas, 200, Centro, 
CEP 45240-000 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005CHP/2024 
 

 

Modalidade 
Credenciamento 

Número 
005/2024CHP 

 

 

Objeto 

Credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas habilitadas como médicos 
e/ou empresas prestadoras de serviços médicos junto ao Conselho Regional 
de Medicina para a prestação eventual de serviços médicos, para atender a 
demanda da população do Município de Manoel Vitorino/BA. 

 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino 

Contratado: PIRES SERVICOS MEDICOS LTDA 
CNPJ: 55.486.669/0001-27 
 
Valor do Contrato: R$ 10.152,10 (Dez mil cento e cinquenta e dois reais). 
 

 

Data da Assinatura: 29/07/2024 

Validade: 31/12/2024 
 
 
 
 
 
 
 

Sexta-feira
2 de agosto de 2024
Edição nº 1150

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

Autenticação: E841CD6F9F-513E897F17-A28ED845CE-89FD8FC882 | Edição: 1150


		2024-08-02T17:21:19-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




